資料提供(投げ込み) 令和３年１２月７日(火)

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

消防団統括室

(電話０５９－２５４－１６０２)

消防団統括室長

舟田 公徳

市内親睦団体「みな月会」から津市消防団への

激励品（みかん）贈呈式について

 津市内の親睦団体「みな月会」から、同会の地域貢献事業の一環として、津市消防

団に対して激励品（みかん）が贈呈されます。

 つきましては下記のとおり贈呈式を行います。

記

１ 開催日時

  令和３年１２月１５日（水）１５時００分から

２ 開催場所

  秘書課応接室（市本庁舎４階）

３ 寄贈者

 みな月会 会長 河北 浩峰（かわきた ひろね）様 ほか４人

４ 受贈者

  津市長 前葉 泰幸

  津市消防団長 川尻 研二